
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 
13 июня 2024 г.                                                                                         № 182 

Махачкала 

 
О нерабочем праздничном дне 

 

В соответствии с п. 7 ст. 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О 

свободе совести и о религиозных объединениях», на основании постановления 

Правительства Республики Дагестан от 11 июня 2024 г. № 168 «О мусульманском 

празднике Курбан-байрам»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать 17 июня 2024 г. нерабочим праздничным днем.  

2. Руководителю отдела кадров Авчиевой А.Р. довести содержание приказа до 

всеобщего сведения работников АНОО «Дом знаний» путем его публикации в новостной 

ленте Битрикс.24. 

3. Юристу Каркаевой А.А., ответственной за школьный сайт, обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте АНОО «Дом знаний» в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 

 

 

 

 


